ולפיכך השלום הוא גם דרך המידות במובן הגעלה, היינו שהוא הדרך המובילה אל חיי עולם. בדרך השלום אין מקום לפחד המות, השלום בבחינת שלום חיי עולם הוא גופו יהיה לשלום עולם, לשלום הנצח. כל חיי שעה מובילים אל הנצח אם רק הולכים הם בדרך הישר. ודרך ישר זו היא דרך השלום. השלום הוא מידת הנצח.

מולד (סדרה חדשה), כרך ו' (כ"ט), חוברת 33-34 (243-244) (אביב תשל"ה, מארס 1975)